Magiitro Johanne Marton,^ Akxandro Carnys , Ciericis, Com-
milTariis & Deputatis pro parte Scotiae , vel aliquibus eorum , intVa

Regnum Scotise vel io Marchiis ejufdem , in Loco vel in Locis ad

eorum libitum

,

De & fuper generalibus Treugis , tam per Mare
,
quam per

Terram , inter Regnum noltrum Angli^ , & Regnum Scotix

capiendis,

Et ad omnia alia & fingula Facienduin
, quae in Praemiflis vcl

circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibet oportuna

,

Promittentes Nos Ratum, Gratum, & Firmum habiturosquic-

quid per CommiiVarios, Deputatos, & Nuncios noftros pr;edidos,

feu eorum alterum, Adtum live Geftum fuerit in Pracmiifis&quo-
libet Praemiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud We^mona^erium , x.^dv die Seprembrls.

Ver ipfum liegem.

De Tr^Rando cnrn Rege CAfielU dr Legiortii.

• r\ D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Ann. U. IV SciatisquodNos,

De Fidelitate & Circumfpeftione , diledli Armigeri noftri, Jo-
hanriis de Samora plenius confidentes

,

Aflignavimus, Fecimus , & Conitituimus ipfum Ambafllatorem
& Nuncium noftrum , ad Conveniendum & Tradandum cum
Ambafliatoribus& Nunciis , Carifllmi Nepotis nftori , Regis Cafiella

C^Legionis,cmis Diebus & Locis, inter eos iimitandis & afll-

gnandis

,

Super Proro^atione Treugarum inter Nos & ipfum Nepotem
noftrum , nuper captarum , & adhuc pendentium , ufque ad certum
tenipus duraturis, prout inrer ipfum Johannem, & pnedidos Am-
balliatores & Nuncios priefati Nepotis noltri

, pro bono Pacis &
Tranquillitate utriufque Regni, potcrit concordari.

Jn cujus dcc.

Telte ut fupra.

Per ipfum Regem.

& fideli Miliri noftro, Thoma Swynford , in partibus de Henand, Ann.D.
ex parte, Incliciflimae Dominx, Katerine de Roeh , nuper Ducif- i+ii.

ix. Laricaftrix , Matris prKdidti Thomre, defundie, ^'«- •'
Quidam earumdem partium , dubitantes praedidum Thomam,

Fihum & Hxredem prjcfatcc Katerinas, in legitimo Matrimonio
prqcreatum fuifle, eundem Thomam Hxreditates prxdidtas, oc-
calione hujufmodi Dubii , hucufque habere , aut Firmas , Reddi-
tus , five Obventiones eorumdem percipere a diu non fuerint per-

mitli,

Qua propter , scire valeat univerfitas veftra qu5d prae-

didtus Thomas Filius & Hxres prxfatse Katerinse exiftit, & de
ipfa Katerina in legitimo Matrimonio procreatus & natus fuir,

Ac quoddam Scriptum Thomx , Praefenribus Literis noftris an-
nexum , Sigillo Armorum iplius Thomas lignatum , eft Fadtum
cjuldcm Thomx

,
quodque iple & Pater ejus,&oranes Anteceflb-

res fui , ex Parte didti Patris fui , Arma pr«di6ta totis temporibus
retroadis portaverunt, & Sigillo hujufmodi uli fucrunt;